

کوتاه

انهدام باند رسیدساز جعلی



فرمانده انتظامی بروجرد از دستگیری باند ۴ نفره رسیدساز جعلی و کشف ۲۰ فقره کلاهبرداری که با نرم افزار رسیدساز جعلی از شهروندان کلاهبرداری می‌کردند، خبر داد. سرهنگ مهدی مهدوی کیا اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه اشخاصی از طریق سایت‌های تبلیغاتی درخواست خرید کالای خانگی از آنان را داشته و پس از هماهنگی و خرید نسبت به ارائه رسید جعلی، متواری شده‌اند، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: پلیس با تحقیقات صورت گرفته و اشراف اطلاعاتی باند ۴ نفره کلاهبرداران را شناسایی و در عملیات غافلگیرانه ۲ مرد و ۲ زن را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی بروجرد، ادامه داد: متهمان در روبه‌رو شدن با مستندات وادله پلیس به جرم خود معترف و اذعان کردند: «با ترفندهای متقلبه پس از جلب اعتماد فروشندگان در لرستان و اقصی نقاط کشور، با ورود به نرم افزار جعلی و وارد کردن اطلاعات شهروندان، رسید جعلی واریز و به فروشندگان ارسال و کالاهای مورد نظر را دریافت می‌کردیم.» وی با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان مقادیری انواع لوازم برقی مسروقه کشف شده است، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات صورت گرفتند. فرمانده انتظامی بروجرد با تأکید بر اینکه شهروندان در اینگونه موارد به پلیس فتا مراجعه کنند، شهروندان در زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود اطمینان حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار دهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی در اسرع وقت مراتب را از طریق تماس ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف جسد سوخته زن ناشناس

به دنبال کشف ۲ پای سوخته زن جوان در غرب تهران یک سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. مأموران کلاتری ۱۴۲کن از طریق تماس تلفنی با قاضی سالار صنعتگر، بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای جنایی، کشف ۲ پای سوخته یک انسان را گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر، تیمی زیده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی جاده «کن - سولقان» شدند و ۲ پای سوخته یک زن جوان را مشاهده کردند؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که چند پسر جوان موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده‌اند. بدین ترتیب چند پسر جوان هدف تحقیق قرار گرفتند؛ یکی از آنها ماجرا را این‌طور توضیح داد: «به‌همراه دوستانم برای تفریح به جاده کن سولقان آمدم و کنار یک رودخانه نستیم، هنگامی که قصد داشتیم به خانه بازگردیم میان ۲ سنگ بزرگ با پاهای سوخته مواجه شدیم.» مأموران تیم تشخیصی هویت در نخستین‌گام با دستور بازپرس جنایی اقدام به انگشت‌نگاری از روی جسد کردند تا ردیابی از عامل جنایت کشف کنند از سوی دیگر کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ نیز مأموریت یافتند هویت مقتوله را شناسایی کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی صنعتگر از شعبه سوم دادسرای جنایی، این قطعات سوخته برای ماینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده همچنان ادامه دارد.

ماجرای آدم‌ربایی زن جوان پس از فروش طلا



هستم، در مسیر بودیم که پاکت پول را با تهدید گرفتیم، قصد آدم‌ربایی نداشتیم فقط می‌خواستیم در خیابانی پیاده‌اش کنیم که دوربین نداشته باشد. پس از اعترافات متهم، کارآگاهان مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده دهند. به گزارش تسنیم، متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

مرد جوانی که در اقدامی هولناک به خاطر پول، دست به سرقت و آدم‌ربایی زده بود، دستگیر شد. چندی قبل زن جوانی هراسان به یکی از کلاتری‌های تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: «قصد داشتم یک خودرو به صورت شرایطی بخرم اما پول کم داشتم، برای همین به طلافروشی محله مان رفتم و طلاهایم را به قیمت ۲۵ میلیون تومان فروختم، قصد داشتم پول‌ها را به همسرم که در یکی از میدان‌های جنوبی تهران حضور داشت بدهم، از مغازه طلافروشی بیرون آمدم، در خیابان منتظر تاکسی بودم که یک خودروی سفیدرنگ مقابلم توقف کرد، برای راننده خودرو با تهدید جاقو پول‌ها را از من گرفت. او در ابتدا قصد داشت دست به آدم‌ربایی بزند اما وقتی گریه‌هایم را دید دلش سوخت و از خودرو پیاده‌ام کرد.» پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای جنایی تهران، تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم با دستور بازپرس پرونده راهی صحنه جرم شدند و پس از مشاهده دوربین‌های مداربسته اطراف طلافروشی، صحت و سقم این ماجرا تأیید کردند. تیم جنایی در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی گسترده بلاک خودروی سفیدرنگ را شناسایی کردند و متوجه شدند که صاحب آن را بازداشت کردند اما صاحب خودرو مدعی شده که روز حادثه خودرو در اختیار یکی از آشنایان خودش به نام «میلاد» بوده است. کارآگاهان در این شاخه از تحقیقات سراغ اقدامات فنی و مخابراتی رفتند و مخفیگاه دقیق متهم را شناسایی کردند اما مشخص شد که او پس از ارتکاب جرم با همان خودروی سفیدرنگ فرار کرده و دیگر به خانه‌اش بازنگشته است. بدین

انهدام باند آدم‌ربیان

افزود: در ادامه پس از بازجویی‌های به عمل آمده از متهم مشخص شد که گروگان‌ها به یکی از شهرهای غربی کشور انتقال داده شده‌اند. وی بیان کرد: پس از انجام هماهنگی قضائی، مأموران پلیس آگاهی شهرستان ساوجبلاغ و پلیس آگاهی استان به همراه متهم به یکی از استان‌های غربی کشور اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه یکی از متهمان اصلی این باند آدم‌ربایی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان اضافه کرد: در

شهرستان ساوجبلاغ صادر شد. وی بیان کرد: در بررسی‌های صورت گرفته توسط مأموران مشخص شد گروگانگیرها با ارسال فیلم قصد برانگیختن عواطف و احساسات خانواده گروگان‌ها برای پرداخت مبلغ ۱۰۰ هزار دلار به ازای آزادی هر گروگان را کرده‌اند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با اقدامات ویژه پلیسی صورت گرفته یکی از متهمان این پرونده شناسایی و در شهر جدید هشتگرد توسط مأموران دستگیر شد. سردار هداوند

افزایش ۵ درصدی تلفات جاده‌ای

معاون فنی و عملیات سازمان اورژانس کشور گفت: امسال رشد ۵ درصدی را در میزان حوادث ویژه در ۹ ماهه امسال روبه‌رو بوده‌ایم، یعنی ۲۹ هزارو ۶۱۸ مورد حادثه بر تلفات در ماه‌های اخیر گزارش شده است. به گزارش ایسنا، محمد سرور در چهل و دومین اجلاس شورای روسای اورژانس کل کشور درباره آمار تصادفات بیان داشت: تعداد متوفیان ترافیکی در نوروز ۱۴۰۳، هزارو ۸۹ نفر بود که نسبت به سال ۱۴۰۲، ۱۰.۵ درصد کاهش داشت. همچنین تعداد مصدومین ترافیکی سال گذشته حدود ۴۹ هزار نفر بود. وی افزود: در ۱۰ ماهه امسال با کاهش ۵ درصدی مأموریت‌های ترافیکی روبه‌رو بوده‌ایم. استان‌های سمنان، کهگیلویه و بویر احمد، قم، یزد و خراسان جنوبی ۵ استان اول از نظر تعداد مصدومان ترافیکی را داشته‌اند. سرور ادامه داد: اما متأسفانه رشد ۵ درصدی را در میزان حوادث ویژه را در ۹ ماهه امسال روبه‌رو بوده‌ایم، به طوری که ۲۹ هزار و ۶۱۸ مورد حادثه بر تلفات در ماه‌های اخیر گزارش شده است. وی با اشاره به اینکه از سال گذشته طرح ضربتی کاهش حوادث ترافیکی را اجرا کردیم، افزود: در مرحله پیش بیمارستانی تمرکز ما بر راهبری عملیات امدادی بود و امیدواریم با اقدامات انجام شده، میزان تصادفات و تلفات کاهش یابد.

شلیک آگلوله به جوانی در ولنجک

به دنبال شلیک ۲ گلوله به مرد تهرانی توسط ۲ مرد موتورسوار در ولنجک تحقیقات جنایی آغاز شد. صدای مهیب شلیک گلوله سکوت صبحگاهی محله ولنجک را در هم شکست و خیلی زود همسایه‌ها برای کمک‌رسانی به خیابان آمدند اما مرد جوانی را مشاهده کردند که بدنش خون‌آلود بود و نزدیک درب خانه‌اش افتاده بود. طولی نکشید که این موضوع در پی سیم مأموران پلیس تهران پیچید و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم راهی ولنجک شدند؛ امدادگران اورژانس که همزمان با پلیس در محل حادثه حضور یافته بودند، مرد مجروح را به نزدیک‌ترین بیمارستان منتقل کردند. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که آن مرد هنگامی که قصد داشته است خانه خود را ترک کند و به محل کار برود از سوی ۲ مرد موتورسوار هدف شلیک گلوله قرار گرفته است و عاملان این جنایت پس از ارتکاب جرم قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته‌اند. پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، مأموران پلیس امنیت تهران مأموریت یافتند با بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل تیراندازی ابتدا هویت عاملان تیراندازی را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، حال جسمانی مرد جوان در بیمارستان وخیم گزارش شده است و تحقیقات پلیس تهران برای دستگیری متهمان ادامه دارد.

خبر
قتل به خاطر اختلافات شخصی

رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی گفت: فردی که به علت اختلاف شخصی، اقدام به قتل یکی اهالی شهرستان زرنديه کرده بود شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه کامیار چهري ادامه داد: گزارشی از وقوع قتل مردی ۶۰ ساله در شهرستان زرنديه به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ اعلام شد. وی اضافه کرد: بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان زرنديه به همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی استان برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و در روند بررسی‌های اولیه مشخص شد مقتول با دست و دهان بسته و بر اثر جراحات ناشی از ضربات شی سخت به قتل رسیده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد کارت بانکی مقتول همچنان مورد استفاده شخصی قرار می‌گیرد، خاطر نشان کرد: با شناسایی قاتل، بلافاصله تحقیقات تخصصی برای مشخص شدن مخفیگاه او آغاز شد. قاتل پس از گذشت یکسال و چندین بار جابه‌جایی در استان‌های مختلف کشور، در نهایت در یکی از استان‌های جنوبی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیر شد. وی با اشاره به تحقیقات تخصصی توسط کارآگاهان بیان داشت: متهم که مردی ۳۵ ساله است با اعتراف به قتل انگیزه خود را اختلافات شخصی عنوان کرد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی خاطر نشان کرد: با تکمیل تحقیقات پلیس، قاتل برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سارق کامپیوتر خودرو دستگیر شد



فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهم به ۲۵ فقره سرقت کامپیوتر خودرو خبر داد. سرهنگ محمد چراغ گفت: در پی گزارش چند سرقت کامپیوتر خودروهای سواری توسط ۲ جوان موتورسوار در محدوده منطقه کوی امیر و بلوار فرامرز عباسی، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلاتری آیکوه با استفاده از اقدامات فنی یکی از متهمان را که فردی سابقه‌دار است شناسایی کردند. سرهنگ چراغ بیان داشت: تیم رسیدگی‌کننده پرونده با اشراف اطلاعاتی متهم را با هماهنگی مقام قضائی در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از محل ۲ دستگاه کامپیوتر خودرو کشف کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم ۲۳ ساله در بازجویی‌ها موافقت با مستندات وادله پلیس به ۲۵ فقره سرقت کامپیوتر خودرو در شهر مشهد با همدستی یکی از دوستانش اعتراف کرد. فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد خاطر نشان کرد: تحقیقات برای دستگیری همدست متهم و شناسایی و دستگیری افراد ملخدر در پلیس آگاهی ادامه دارد.

قاتل متلک پیران دستگیر شد

است. تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که قاتل در روستای خود به زن جوانی اقدام به متلک‌برائی کرده است که ناگهان مرد جوانی به خاطر همین موضوع با او درگیر شده است و متهم در جریان این نزاع با ضربات بی‌امان چوب دست به جنایتی هولناک زده است. بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی آغاز و در این شاخه از تحقیقات مشخص شد که قاتل پس از ارتکاب جنایت مخفیانه به تهران فرار کرده است که همین موضوع کافی بود تا کارآگاهان محراب اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ وارد عمل شوند. تیم جنایی در نخستین‌گام با اقدامات گسترده اطلاعاتی در یافتند که متهم در مخفیگاه شخصی حضور ندارد و در خانه دوستانش زندگی می‌کند که همین سرخ مهم کافی بود تا او در یک قدمی بازداشت قرار بگیرد. کارآگاهان اداره دهم که سایه به سایه دنبال متهم بودند ردی‌های او را در خانه دوستش واقع در محله کبان شهر شناسایی کردند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس او را در یک عملیات ضربتی به دام انداختند. متهم پس از بازداشت در اتاق بازجویی هدف تحقیق قرار گرفت و ضمن ابراز پشیمانی به ارتکاب قتل هولناک در اردبیل اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، متهم پس از تفهیم اتهام برای سیر مراحل قانونی پرونده به دادسرای اردبیل اعزام شد و تحقیقات جنایی همچنان ادامه دارد.

متهمی که در اقدامی هولناک مرتکب قتل شده و به تهران فرار کرده بود، با تلاش‌های شبانه‌روزی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان‌های اردبیل مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش آی‌سی‌یو، به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم راهی بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر ضربات چوب به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول ۲۰ روز قبل از یکی از روستاهای اردبیل به این بیمارستان منتقل شده است اما اقدامات درمانی فایده‌ای نداشته است و نهایتاً به کام مرگ فرو رفته

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حمید فیلسوف طاهری بشناسنامه شماره ۱۵۳۶ صادره از تهران فرزند هادی در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۱۵ متر مربع افزون از پلاک شماره ۱۳۷۶ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با مالکیت مالک اولیه خود متقاضی تایید می نماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۲/۰۶
حسین رضا نوری شاد- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
شناسه آگهی : ۱۸۷۹۰۶۹

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران) شماره ۲۲۰۱/۱۴۰۳/۴۴
سازمان برنامه و بودجه - دفتر ظرفیت خالی اربع کار - تودان تپه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز - نحوه دریافت کار برگهای استعلام ارزیابی؛ از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir - مهلت زمانی دریافت کار برگهای استعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ تا ۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ - مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کار برگها و اسناد استعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ تا ۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۷ - شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) : ۲۰۰۳۰۹۱۹۳۰۰۰۱۵۹ - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۱۴۰۳/۵۰۶۵۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ هیات وزیران و اصلاحیه های بعدی آن خواهد بود. - موضوع مناقصه: پروژه تهیه تجهیزات و احداث شبکه توزیع، خط تغذیه تقویتی و ایستگاه تقابل فشار TBS و ایستگاه حفاظت کاتدیک جعفرآباد چلیک شهرستان میاندوآب به شرح ذیل : با لوله های فولادی به اقطار ۱۴ الی ۸ اینچ به طول تقریبی ۱۱۲۳۲ متر - احداث شبکه توزیع (۴ بار) با لوله های پلی اتیلنی به اقطار ۶۳ الی ۱۶۰ میلیمتر به طول تقریبی ۲۲۲۵۸ متر - احداث ایستگاه تقابل فشار (TBS) به ظرفیت ۱۰۰۰۰ به تعداد یک مورد - احداث ایستگاه حفاظت کاتدی (CPS) چاهی آبی به تعداد یک مورد - محل اجرای پروژه : شهرستان میاندوآب - ۳- استناددار اجرای کار : مطابق مشخصات فنی و استانداردهای پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران - ۵- شرایط مناقضیان : - داشتن شخصیت حقوقی - داشتن گواهی صلاحیت پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی
شناسه آگهی : ۱۸۸۶۴۱۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
برابر رای بشماره ۱۴۰۳/۱۱/۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدگی طرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۰
شهریاری سلمی ناشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان- الف: ۲۲۳۲۱

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)
آقای علی شکروند عیسی لو با وکالت شماره ۵۲۵۴۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ از آقایان محمد و بهرام زانری ورثه خاتم مهین حسینیعلی با گواهی حضر وراثت شماره ۴۰۶۰۰۰۹۹ مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۰۶ فرزند علی به شناسنامه شماره ۱۱۸۸ صادره از تهران با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۲۶۲۷۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۳۱ اعلام داشته سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۰ متر مربع قطعه ۷۸۸ تکلیکی به پلاک ثبتی پلاک ۱۳۴۳۸ فرعی از ۴۲ اصل فرورز و مجری شده از ۶۱۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلامشهر که سند مالکیت به دفتر املاک ۶۳۸ و شماره صفحه ۳۴۶ ذیل ثبت ۸۹۱۸۸ به نام مهین حسینیعلی ثبت و سند چاپی ۲۶۱۴۲ ب / ۹۰ صادر و تسلیم شده است و حسب اظهار بعلت سرقت مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ارائه داده است و در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۰۷ در صورت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حق برای خود بوده که اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا اینکه جهت اخذ سبرده مذکور به اداره ثبت اسناد و املاک ارائه اشرفیه در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و با عدم ارائه اصلی سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد
سجایزین: رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر از طرف حسن رضیانی شماره ۵۷۲
آگهی ابلاغ نظریه به کارشناسی ثبت ملک ۱۲۰۶ فرعی از ۹۱ اصلی بخش ۱۵ کلبان در خصوص ارزیابی بهای ثمن عرصه و اعیان
به وراث مرحوم هاجر اندام همسر آقای کریم اندام مالک پلاک ثبتی فوق بابت ارزیابی ثمن عرصه و اعیان پلاک ثبتی فوق که توسط کارشناس رسمی به مبلغ ۵۹۹/۲۲۵/۰۰۰ ریال ارزیابی شده و در این اداره سبرده گردیده است ابلاغ می گردد به مینی بر اینکه جهت اخذ سبرده مذکور به اداره ثبت اسناد و املاک ارائه اشرفیه مراجعه نماید ضمنا برابر تصرحه ماده ۱۱۵ این نامه قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه مدعی تصحیح حق باشد ظرف مدت یکماه پس از رویت انتشار آگهی می تواند به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی را به اداره ثبت محل ارائه نماید.
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۱۲/۲۰
م- الف : ۲۲۳۲۱